0

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИТЯКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОРСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ    МИТЯКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 22 сентября 2025 г.                                                                            № 136
	                                                    О награждении

Руководствуясь Постановлением главы Администрации Митякинского сельского поселения № 96 от 26.08.2021г. «О почетных званиях и наградах», Постановлением администрации Митякинского сельского поселения № 96 от 26 августа 2021г «О создании комиссии по награждению при администрации Митякинского сельского поселения», администрация Митякинского сельского поселения постановляет:
1. Наградить почетной грамотой Главы Администрации Митякинского сельского поселения:
За активную гражданскую позицию, личное участие и оказанную помощь в проведении работ по реализации проекта «Аллея памяти».
1. Директора ООО «СпецСтройМонтаж» Волювач Николая Владимировича
Глава Администрации

Митякинского сельского поселения
А.В. Куприенко